ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND

Cao Lộc,  ngày         tháng  11   năm 2024

GIẤY MỜI

Tuyên truyền, vận động các hộ gia đình bị ảnh hưởng Dự án: Mở rộng

đường vận chuyển hàng hóa chuyên dụng tại khu vực mốc 1119-1120

cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị, huyện Cao Lộc

 Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc tổ chức tuyên truyền, vận động các hộ gia

đình bị ảnh hưởng bởi Dự án: Mở rộng đường vận chuyển hàng hóa chuyên dụng

tại khu vực mốc 1119-1120 cửa khẩu quốc tế Hữu Nghị, huyện Cao Lộc, nội dung

cụ thể như sau:

 1. Thành phần:
 - Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Cao Lộc;

 - Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý dự án ĐTXD tỉnh Lạng Sơn;

 - Đại diện Lãnh đạo Công an huyện;

 - Đại diện Lãnh đạo Đồn Biên Phòng Bảo Lâm;

 - Đại diện Lãnh đạo Trung tâm PTQĐ huyện;

 - Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

 - Lãnh đạo UBND và Công chức ĐC-XD xã Bảo Lâm;

- Trưởng hoạc Phó trưởng thôn Còn Kéo, xã Bảo Lâm;

- Ông Nguyễn Khắc Slít – trú tại thôn Còn Kéo, xã Bảo Lâm;

- Ông Nguyễn Khắc Dàng – trú tại thôn Còn Kéo, xã Bảo Lâm;

- Ông Nguyễn Văn Bao – trú tại thôn Còn Kéo, xã Bảo Lâm.

 2. Thời gian: Từ 08 giờ 30 phút, ngày 30/11/2024 (thứ Bảy).

 3. Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Bảo Lâm, huyện Cao Lộc.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Cao Lộc: Chuẩn bị tài liệu hồ sơ liên quan

đến dự án.

- UBND xã Bảo Lâm: Chuẩn bị phòng họp, thông báo Giấy mời này bằng văn

bản đến các thành phần của xã và các hộ gia đình bị ảnh hưởng.

- Các cơ quan, đơn vị khác: Phối hợp cùng tổ công tác tuyên truyền, vận

động các hộ gia đình, cá nhân.

 Kính mời các thành phần đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Lưu: VT, HS.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2024-11-28T13:32:24+0700

		2024-11-28T13:59:28+0700

		2024-11-28T13:59:28+0700

		2024-11-28T13:59:28+0700